IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1730169-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1730169
32.1960 Litros    $18.597928 $598.78

Subtotal $598.78
IVA 16.00% $93.11
TOTAL PESOS : $691.89
(seiscientos noventa y un pesos 89/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
LLb0UZqVPn2uWHaz8SyvtmVyJr5vGe55+Eg
2xfk1HE2fl2ZYcQESnoTXouAaNreR2dWZ2As
Z1mWd/ZtUmD0EJZqTbHGE804UyFH0peVHg
ialBdN5mObqBJQ2bl1FVJpTIOMOKxKBqsbb
grWDBSMNG4VxTOiMMrsMSV2iTq0uQJwSR
d55nEM0Wso5uuKh309MTzkUrsU6c8KSKnhy